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Brand 2023 

Projektstyrning Syd har skickat anbudsförfrågan till sex olika ställen, och 

anbudstiden går ut i slutet av maj. Föreningen har fått startbesked för 

återuppbyggnad av garaget på torg NO. Det innebär att vi kan börja bygga 

när vi har valt entreprenör. Den firma vi väljer måste dock kunna foga in 

oss i sin planering, 

 

 

Picknick på gröningen 

Våra stora gräsmattor är (och skall vara) inbjudande så här års, en stor filt, 

glada barn, leksaker – och en picknick med mat och dryck som fullbordar 

nöjet. Dock, se er omkring när festen är slut! Vänligen ta med resterna efter 

fikat, matförpackningar, servetter, flaskor och påsar! Tänk också på att 

blåsten kan föra iväg avfallen ganska långt. 

 

 

Förhyrning av Paviljongen 

När du hyr Paviljongen, glöm inte att kontakta paviljongvärdinnan för att 

komma överens om en lämplig tidpunkt för att kvittera ut tagg som öppnar 

pentry och förråd. Kontaktuppgifter finns anslagna intill kalendern där du 

bokar datum. Ring på eller slå en signal kanske redan i samband med att du 

bokar på kalendern, så får hon också möjlighet att planera sin tid. 
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Meddelanden till styrelsen 

Mejl och SMS når sin adressat omedelbart, meddelanden på papper har två 

möjligheter, brevlådan för post vid huvudingången till Paviljongen eller 

den svarta lådan för felanmälningar vid ytterdörren till expeditionen. Även 

de når sina adressater, visserligen med någon fördröjning. Det som inte 

fungerar särskilt bra är muntliga meddelanden direkt i ett styrelseöra, eller 

ett skriftligt besked i någon styrelsemedlems brevlåda utanför respektive 

hemmadörr.  

 

 

Olja balkonggolven! Repris 

Förra gången detta skrevs i Högtrycket blev det nästan omedelbart för kallt 

för att olja golven. Nu ser det bättre ut, och nu finns det olja att hämta när 

kontoret har öppet, måndagar kl. 19-20. Ta gärna med en lagom behållare! 

Du använder egen pensel. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträde hålls 12/6. Årets stämma hålls 5/6. Nya 

styrelsen beslutar om juli månads och kommande sammanträden. 

Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet 

för att kunna behandlas.  
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